
1

Uchwała Nr I/41/2021

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 13 maja 2021 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej

w uchwale Nr I/40/2021 z dnia 11 maja 2021roku 

Na podstawie art. 13 pkt 5 w zw. z art. 19 ust.2 ustawy z dnia 7 października 1992 

roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r., poz. 2137), 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Anna Kaźmierczak przewodniczący

2. Roman Drozdowski członek

3. Iwona Kopczyńska członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu uchwały Nr I/40/2021 z dnia 11 maja 2021 

roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu Powiatu Łaskiego z wykonania budżetu za 

2020 rok w następujący sposób: wysokość zrealizowanych w 2020 roku przedsięwzięć 

wieloletnich w kwocie 5.728.580 zł zastępuję się kwotą 5.350.933,02 zł, kwotę 

przedsięwzięć bieżących 86.911 zł zastępuje się kwotą 86.219,61 zł i kwotę przedsięwzięć 

majątkowych 5.641.669 zł zastępuje się kwotą 5.264.713,41 zł.

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr 

I/40/2021 z dnia 11 maja 2021 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu Powiatu 

Łaskiego z wykonania budżetu za 2020 rok, polegającego na zastąpieniu kwot 

zrealizowanych przedsięwzięć wieloletnich. W ww. opinii zostały ujęte kwoty planowanych 

kwot przedsięwzięć wieloletnich. Natomiast na ich realizację w 2020 roku poniesiono 

wydatki w wysokości 5.350.933,02 zł, realizując plan w 93,41%, w tym przedsięwzięcia 

bieżące wykonano na kwotę 86.219,61 zł (99,2% planu), a przedsięwzięcia o charakterze 

majątkowym zrealizowano w wysokości 5.264.713,41 zł (93,32% planu).  Podkreślić przy 

tym należy, że istniejąca omyłka, jak i sprostowanie nie mają wpływu na merytoryczną 

treść uchwały Nr I/40/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 11 maja 2021 roku.

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Elektronicznie podpisany przez:

Anna Kaźmierczak; RIO w Łodzi

dnia 13 maja 2021 r.


